ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная
школа -  интернат № 2»

ПРИКАЗ

25.03.2020 г. ст. Барсуковская № 67

В связи с предупреждением распространения коронавирусной инфекции
(COVID- 19) и в целях принятия необходимых организационно-
распорядительных мер по учреждению

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа
интернат № 2» оперативный штаб по предупреждению распространения
коронавирусной инфекции (COV1D- 19).

2. Утвердить:
2.1. Состав оперативного штаба согласно приложению № 1;
2.2. Положение об оперативном штабе согласно приложению № 2;
2.3. План неотложных мероприятий по предупреждению распространению

коронавирусной инфекции (COV1D- 19) согласно приложению № 3
(далее -  План).

3. Сотрудникам ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная
школа -  интернат № 2» приступить к исполнению Плана незамедлительно.

4. Руководителю ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная
школа -  интернат № 2»
обеспечить работу оперативного штаба, в т. ч. с выделением необходимого
служебного помещения, организацией работы «горячей» телефонной линии.

5. Ежедневно (по необходимости) докладывать Учредителю об обстановке.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.А. Котова